МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2008                                                      с.Чаинск                                                     №  80
                                                                 Чаинского района

О создании резерва финансовых

средств для ликвидации

чрезвычайных ситуаций

        В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь ст. 7 Устава Чаинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Крылатовой Г.М., ведущему специалисту (экономисту по финансовой работе) Администрации Чаинского сельского поселения при формировании местного бюджета на 2009 год предусмотреть отдельной строкой резерв финансовых средств, для ликвидации чрезвычайной ситуации, в размере 5000 (Пять тысяч) рублей.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников